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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND045 Jam : 
Matakuliah : MANAJEMEN ORGANISASI & SDM Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 03/3/IND045-21/IND045.45.C.1 Dosen Pengasuh : MUTMAINAH [0329106702]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2015450054
APRILISTYANTO
ATTO
RATOROHIM

v v v v v x v v v v v v v v v v 15 16 94%

2 2016450066 M.TRI PUTRA v v x v v v v v v v v v v v v v 15 16 94%

3 2016450122
MUHAMMAD
ARDAN
PRATAMA

v v x x v v x x x x x x v v v v 8 16 50%

4 2017450063 IRWAN
KURNIAWAN v v x x v v v v x x v x v v v v 11 16 69%

5 2019450031 LUTHFI HALIM v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

6 2019450034
MUHAMMAD
AQSHAL
MADANI

v v x v v v v v x x x v v v v v 12 16 75%

7 2019450063 ALDI BACHTIAR v v v x v x v v v v v v v v v v 14 16 88%

8 2019450064 ALFI
RAHMAWATI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

9 2019450065 ANISA DWI
VAHIRA v v v v v v v x v x v x v v v v 13 16 81%

10 2019450066
ATIKA
MAULIDA
FANDY

v v v v v v v x v x x v v v v v 13 16 81%

11 2019450069 FHADLAN
HIFZILAH v v x x v v v x v v v v v v v v 13 16 81%

12 2019450072 ILHAM
FADILAH v v x x v x x v x v x v v v v v 10 16 63%

13 2019450073 MOCH LUTFI
NURSYAHBANI v v v v v v v x x v v v v v v v 14 16 88%

14 2019450074
MOHAMMAD
YASYA
ANDHIKA

v v v v v v v x v v v v v v v v 15 16 94%

15 2019450075 MU'ADZ
ASADUL HAQ v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

16 2019450076 MUHAMAD
AKBAR v v x x v v v x v v v v v v v v 13 16 81%

17 2019450077 MUHAMAD
ILYAS v v x x v v v x v x x x v v v v 10 16 63%

18 2019450078 MUHAMAD
RACHMAT v v v v v v v v v v x v v v v v 15 16 94%

19 2019450082 MUKHAMAD
FATKHI MUFID v v x v v v v v v x v v v v v v 14 16 88%

20 2019450084 NIANG
PRANADANIATI v v x v v v v v v x v v v v v v 14 16 88%

21 2019450085 PINAN
SULISTYA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

22 2019450086 RIO
SUHERMAWAN v v x v v x v v x v v x v v v v 12 16 75%

23 2019450087
RIZKI
KURNIAWAN
PAMUNGKAS

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

24 2019450088 YOGA
PRASETIO v v x v v v v v v v v v v v v v 15 16 94%

25 2019450093 DIAN NOPIATI v v x v v v v v v v v v v v v v 15 16 94%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND045 Jam : 
Matakuliah : MANAJEMEN ORGANISASI & SDM Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 03/3/IND045-21/IND045.45.C.1 Dosen Pengasuh : MUTMAINAH [0329106702]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Pendahuluan Mengenai pengertian Organisasi dan Manajemen 2020-09-12
2 2 Pengertian Mengenai Manajemen 2020-09-22
3 3 Penjelasan mengenai Visi, Misi dan Strategi Perusahaan 2020-10-03
4 4 Pengertian SWOT Analysis dan Visi, Misi Perusahaan/organisasi 2020-10-10
5 5 Menjelasakn mengenai Fungsi Manajemen : Pengarahan dan Pengorganisasian 2020-10-23
6 6 Penjelasan mengenai Pengertian, ruang lingku dan Tujuan dari Manajemen Sumber Daya Manusia 2020-11-07
7 7 Ujian Tengah Semeseter 2020-11-21
8 8 Management Talent, 2020-11-27
9 9 Penilaian Kinerja 2020-12-05
10 10 Recruitmen dan Selection 2020-12-07
11 11 Manajemen Kinerja dan Penilaian Kinerja 2020-12-14
12 12 Trainning and Development 2020-12-21
13 13 Kompensasi 2020-12-28
14 14 Employee Relation 2021-01-04
15 15 Persentasi Jurnal Penelitian 2021-01-11
16 16 Ujian Akhir Semester 2021-01-17
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 26201 - TEKNIK INDUSTRI  Dosen Pengajar : MUTMAINAH [0329106702]
Mata Kuliah : MANAJEMEN ORGANISASI & SDM [IND045]  Kelas / Kelompok : IND045-21 / IND045.45.C.1
Tahun Akademik : GANJIL - 2020/2021  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2015450054 APRILISTYANTO ATTO RATOROHIM 80 70 45 D
2 2016450066 M.TRI PUTRA 75 70 70 71.5 B
3 2016450122 MUHAMMAD ARDAN PRATAMA 70 21 E
4 2017450063 IRWAN KURNIAWAN 85 75 75 78 B
5 2019450031 LUTHFI HALIM 85 80 70 77.5 B+
6 2019450034 MUHAMMAD AQSHAL MADANI 85 75 70 76 B+
7 2019450063 ALDI BACHTIAR 85 70 80 78.5 B+
8 2019450064 ALFI RAHMAWATI 85 85 85 85 A
9 2019450065 ANISA DWI VAHIRA 85 75 85 82 A-
10 2019450066 ATIKA MAULIDA FANDY 85 75 70 76 B+
11 2019450069 FHADLAN HIFZILAH 85 85 85 85 A
12 2019450072 ILHAM FADILAH 80 70 60 69 B-
13 2019450073 MOCH LUTFI NURSYAHBANI 85 80 80 81.5 A-
14 2019450074 MOHAMMAD YASYA ANDHIKA 85 75 80 80 A-
15 2019450075 MU'ADZ ASADUL HAQ 85 85 85 85 A
16 2019450076 MUHAMAD AKBAR 85 85 75 81 A-
17 2019450077 MUHAMAD ILYAS 70 70 80 74 B
18 2019450078 MUHAMAD RACHMAT 85 87 83 84.8 A-
19 2019450082 MUKHAMAD FATKHI MUFID 80 75 75 76.5 B+
20 2019450084 NIANG PRANADANIATI 85 80 90 85.5 A
21 2019450085 PINAN SULISTYA 85 82 90 86.1 A
22 2019450086 RIO SUHERMAWAN 85 85 85 85 A
23 2019450087 RIZKI KURNIAWAN PAMUNGKAS 85 82 75 80.1 A-
24 2019450088 YOGA PRASETIO 85 85 85 85 A
25 2019450093 DIAN NOPIATI 85 85 85 85 A
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